令和７・令和８年度 防犯部長報告書

令和７年  月  日
厚木市防犯協会会長 宛

地 区 名

自治会名             自治会

会 長 名

 厚木市防犯協会会則第10条第２項に基づき、防犯部長を

選任する  ・  選任しない

選任した本自治会の防犯部長を次のとおり報告します。

 記  入  欄
ふりがな

氏  名

住  所 厚木市

連 絡 先

連絡事項

※ 本届は、防犯部長の選任に係る情報として報告いただくもので、その他の目的
には一切使用をいたしません。

     事務局 厚木市市民交流部

くらし交通安全課 くらし安全係

                  電話 225－2148（直通）

FAX   221－0260